ＢＳ栃木第128号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年 ２ 月23 日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

栃木ローバース総会開催についてのご案内

標記に関し、栃木ローバースより総会の開催についてのご案内がありました。
　団内の参加対象となるローバースカウトおよび同年代の指導者にご周知いただき、参加希望者がいる場合は、添付いたしました「栃木ローバース総会開催のお知らせ」記載のZoomのルームIDより参加ください。
また、ローバースカウトに上進予定のベンチャースカウトの参加及び、ローバースカウト活動への理解をいただくためのベンチャー隊指導者・ローバー隊指導者の参加いただきたくご案内いたします。

　　添付資料
●栃木ローバース総会開催のお知らせ
●栃木ローバース役員募集について
●栃木ローバースについて

担当：プログラム委員会　委員長　髙村由美子
栃木県連盟事務局
電話：028-621-9800
FAX：028-678-3307
Mail：secretariat@tochigi.scout.jp